平成 27年 4月 24日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根

(コード番号  6619 東証マザーズ )

問合せ先  取締役 CFO 兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦

( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年 4月 24日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、 お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

平成 27年 4月 24日付で関東財務局に提出された大量保有報告書の変更報告書により、当社は主要株主の

異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

名称 ＴＮＰオンザロード１号投資事業有限責任組合

所在地 横浜市港北区新横浜３丁目６－１

代表者の役職・氏名 無限責任組合員

株式会社 TNPオンザロード 代表取締役 山下 勝博

事業内容 投資事業組合

資本金 ―

 ※ＴＮＰオンザロード１号投資事業有限責任組合は、資本金に類する情報を開示しておらず、当該情報を

入手していないため、記載しておりません。

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権の数 大株主順位
(所有株式数) に対する割合

異 動 前
20,100個

(2,010,000)
14.18 % 第2位

異 動 後
0 個

（0 株）
0 % ―

※ 異動前異動後の議決権の数(所有株式数)、総株主の議決権の数に対する割合、および大株主順位は、平

成 26年 12月 31日現在の株主名簿を基準に算出しております。なお、総株主の議決権の数に対する割

合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動に伴う当社業績への影響はありません。

以  上